Очікувана вартість предмета закупівлі шин до спецтехніки (філія «Центральний лісовий 

офіс») за кодом ДК 021:2015-34350000-5 (Шини для транспортних засобів великої та малої 

тоннажності) становить  Таким чином загальна очікувана вартість закупівлі вищевказаного 

товару складає: 457 642 грн, 67 коп.  (Чотириста п’ятдесят сім тисяч шістсот сорок дві грн, 67 

коп.) з урахуванням ПДВ, та інших податків і зборів та визначена з урахуванням положень    

Примірної   методики визначення очікуваної вартості предмета закупівлі, затвердженої наказом 

Міністерства розвитку економіки, торгівлі та сільського господарства України від 18.02.2020 №

[...]

(16.9R34) GREEN 

XLR85 142A8/142B 

Tubeless (GRI) 

28 141,00 26 300,00 28 930,00 27 790,33 
8 222 322,67 

ВСЬОГО:  28     457 642,67 

Таким чином загальна очікувана вартість закупівлі вищевказаного товару складає:                         

457 642 грн, 67 коп.  (Чотириста п’ятдесят сім тисяч шістсот сорок дві грн, 67 коп.) з 

урахуванням ПДВ. 

1. https://grutek.com/shini-ru/silgospshini/shina-s-g-13-6-24-340-85-24-green-ex-rt100-8-sl-

123a8-tt-gri-ru/?srsltid=AfmBOooB9Cj21tJIXFrdhn7xtJcbkFvh5u-

t_HgHUOqhJW0dMY8M8Lzh